BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ-KỸ THUẬT CÔNG THƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-KTKTCT                      Thanh Hóa, ngày     tháng       năm 20 …

QUYẾT ĐỊNH

 Về kỷ luật đối với ông/bà ……

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ-KỸ THUẬT CÔNG THƯƠNG
  Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

  Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Quyết định số 2255/QĐ-BCT ngày 29 tháng 7 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Công Thương Quy định phân cấp thẩm quyền về tổ chức, biên chế, quản lý cán bộ, công chức, viên chức đối với các Vụ, Thanh tra Bộ, Văn phòng Bộ, Cục và các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Bộ;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 05/VBHN-BNV ngày 13 tháng 10 năm 2023 của Bộ Nội Vụ quy định về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức.

Căn cứ  Quyết định số 304/QĐ-KTKTCT  ngày  28 tháng 7 năm 2022 của Hiệu trưởng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ của các đơn vị trực thuộc Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương;

Căn cứ Quyết định số      /QĐ-KTKTCT ngày     tháng  năm 20     của Hiệu trưởng ban hành về việc phân công          .
Căn cứ Biên bản họp số       /BB-KTKTKT ngày    tháng     năm 20     của HĐKL về việc………..;

Căn cứ vào kết luận của Hội đồng kỷ luật ngày …/…/20…. ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.
quyẾt đỊnh:
Điều 1. Nay kỷ luật ông /bà …...
Hình thức kỷ luật: …
Điều 2. Thời gian thi hành kỷ luật là ……..kể từ ngày quyết định này có hiệu lực.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các bộ phận, đoàn thể và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

                            HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

· Như điều 3;

· Lưu VT, TC, HSCB.
PAGE
BM/QT07/TCCB/05

       Ban hành lần 1